
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00228223- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota elevada por el Departamento de Antropología mediante la que solicita refrendar la Resolución Interna N°
2/2022, dictada en uso de las atribuciones conferidas por la Ordenanza 01/04 del H. Consejo Directivo (Reglamento
de Escuelas); y

CONSIDERANDO:

lo previsto por el artículo 6°, inc. "l" de la Ordenanza 01/04 del H. Consejo Directivo, y por el artículo 18° de la
Ordenanza 02/11 del H. Consejo Directivo;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: REFRENDAR la Resolución Interna N° 2/2022 del Departamento de Antropología.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

cpk





Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Resolución Interna


Número: 


Referencia: Designación Adscriptos/as 1° cuatrimestre 2022


 
VISTO:
Las presentes actuaciones en las que los tribunales elevaron las actas de selecciones de antecedentes para designar adscriptos/as
en diferentes espacios curriculares de la Licenciatura en Antropología.


CONSIDERANDO:
Que el Consejo del Departamento de Antropología, en sus sesiones del 18 de marzo de 2022 aprobó y autorizó las selección de
antecedentes para designar adscriptos/as en diferentes espacios curriculares de la Licenciatura en Antropología.


Que de acuerdo a la Resolución nº 02/11 del H. Consejo Directivo [Régimen de Adscripciones], debe extenderse la certificación
correspondiente;


EL CONSEJO DEL DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGÍA
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES


RESUELVE:


ARTÍCULO 1°: DESIGNAR a las personas que a continuación se detallan como Adscriptos/as ad honorem, en diferentes
espacios curriculares del Departamento de Antropología, por el periodo señalado:
 


Etnografía en Contextos Rurales
Cravero, Romina -DNI N°32.363.593- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de marzo de 2025.


Problemáticas de la Antropología Social
Esteve, María -DNI N°38.181.235- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de marzo de 2025.


Gallego Gastaldo, Antonella -DNI N°38.039.344- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de
marzo de 2025.


Problemáticas de la Arqueología
Traktman, Macarena Nadia -DNI N°38.646.934- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de
marzo de 2025.


Roble Navia, Camila -DNI N°38.647.510- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de marzo de
2025.


Jaramillo, Johanna Ximena Ivon  -DNI N°34.439.232- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18
de marzo de 2025.







Taller de Trabajo de Campo – Área Social
Reusa, Victoria -DNI N°35.870.784- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de marzo de 2025.


Blázquez, Macarena -DNI N°37.476.870- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de marzo de
2025.


Rodríguez, Rocío María -DNI N°37.616.193- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de marzo
de 2025.


Ambrogi, Sofía -DNI N°35.473.082- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de marzo de 2025.


Teoría Antropológica II
Quetglas Molina, Augusto Joaquín -DNI N°40.395.973- Adscripto ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18
de marzo de 2025.


Jáuregui, Julia Solana -DNI N°37.671.264- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de marzo de
2025.


Primo, Rosario -DNI N°37.618.991- Adscripta ad honorem a partir del 18 de marzo de 2022 y  hasta el 18 de marzo de 2025.


ARTÍCULO 2°: DISPONER  que el Departamento de Antropología confeccione la Resolución de designación de Adscripción
ad honorem de acuerdo a la reglamentación vigente.


ARTÍCULO 3°: ELEVAR a la Decana la Resolución mencionada en el ARTÍCULO 2°, a fin de que sea refrendada, tal como
lo prevé la reglamentación mencionada en segundo término.


ARTÍCULO Nº4: Protocolícese, comuníquese y archívese.


ar


 





		fecha: Jueves 7 de Abril de 2022

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RI-2022-2-E-UNC-EANT#FFYH

				2022-04-07T07:05:00-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Thiago Silva Ferreira Da Costa

		cargo_0: Director de Departamento

		reparticion_0: Escuela de Antropología Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-04-07T07:03:10-0300

		GDE UNC









	fecha: Domingo 24 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-344-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-04-21T10:51:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-24T23:46:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-24T23:46:36-0300
	GDE UNC




